
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
WÓJTA GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lewinie Kłodzkim do 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego. 
 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1692) zwanej dalej ustawą o dodatku węglowym, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Upoważniam Panią Lucynę Grzelczyk, kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lewinie 

Kłodzkim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku węglowego określonego ustawą o dodatku węglowym. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lewinie 
Kłodzkim. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-08-18T12:40:33+0200
	Joanna Barbara Klimek-Szymanowicz




